
午前（9：00～12：30） 午後（12：30～18:00）

PG、MG　36H PG、MG　36H

1 火 新型コロナウィルスの感染拡大防止の為、休場 フェアウェー　刈り込み

2 水 フェアウェー　刈り込み

3 木

4 金

5 土 周辺　草刈り

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月 〇 〇

15 火 〇 〇

16 水 〇 〇

17 木 〇 〇

18 金 〇 〇

19 土 〇 〇 フェアウェー　刈り込み

20 日 〇 〇

21 月 〇 〇

22 火 〇 〇

23 水 まちづくり　団体戦 PG 専用利用 〇

24 木 〇 〇

25 金 加賀市協会　月例杯 PG 専用利用 〇

26 土 〇 〇

27 日 〇 〇

28 月 〇 〇

29 火 〇 〇

30 水 〇 〇 フェアウェー　刈り込み

＊一般の方は、専用利用と書かれている日時には、コースをご利用いただけません。

＊天候によっては、作業日程が変更になり場合があります。また、予告なく散水作業、清掃作業を行う場合があります。

PG＝

GG＝

MG=

パークゴルフ

グラウンドゴルフ

マレットゴルフ

かが健康グリーンパーク　6月の営業予定及び作業予定

営業時間　8：30分開門　　　8：50受付開始　　9：00プレースタート　　　　18:00閉場

日 曜日 大会予定 作業予定


